お得意様 各位

就任のご挨拶

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、私は 4 月 2 日開催の臨時取締役会におきまして、役員改選をおこない同日 4 月 2

日付で代表取締役社長に就任いたしました。

つきましては今後とも社業の発展に一層努力する所存でございますので、何卒格別のご

支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和 6年 4月吉日

株式会社乃が美ホールディングス

代表取締役社長 根橋 潤